
Promania ApS

CVR-nr.: 41439785

Nytoften 17
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2024

Bo Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Promania ApS
Nytoften 17
8462 Harlev J

CVR-nr.: 41439785
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.23 udviser et negativt resultat på DKK 90.729. Balancen viser en egenkapital på DKK 76.542.

Resultatet må siges at være utilfredsstillende.

Selskabet regner med positiv aktivitet for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 154.715 | 560.640 |
| Eksterne omkostninger | | -244.195 | -478.831 |
| Bruttoresultat | | -89.480 | 81.809 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -89.480 | 81.809 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.249 | -2.529 |
| Ordinært resultat før skat | | -90.729 | 79.280 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -17.578 |
| Årets resultat | | -90.729 | 61.702 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -90.729 | 61.702 |
| I alt | | -90.729 | 61.702 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.125 | 78.588 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 854 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.979 | 78.588 |
| Likvide beholdninger | | 87.031 | 153.362 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.010 | 231.950 |
| AKTIVER I ALT | | 99.010 | 231.950 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 36.542 | 127.272 |
| Egenkapital i alt | | 76.542 | 167.272 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.740 | 14.668 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 17.578 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 32.432 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.728 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.468 | 64.678 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.468 | 64.678 |
| PASSIVER I ALT | | 99.010 | 231.950 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret